
OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

 Programma 1:  5000m vrije slag heren jeugd en sen. (vsh/j)
Vaste Capkleur: zilver Leencap: wit Aantal prijzen: 

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

2 61 V Marcel Schouten a 9300653 ZV Haerlem 61 1,02,03,08
8 211 V Frans Bijl a 9401319 Het Y 211 1,10,10,85
16 314 V Fergil Hesterman a 9300187 Het Y 314 1,11,29,10
9 251 V Thomas Franke a 9404853 Zwemvereniging Hoorn 251 ziek
6 93 V Daan Glorie b 8801115 Het Y 93 1,04,08,95
4 87 V Wietse Beerens b 8700159 De Dommelbaarzen 87 1,04,19,52
7 94 V Jan Willem v.d. Graaff b 8901023 Het Y 94 1,04,50,83

Naam      Eindtijd

3 73 V Hans-Peter Hartog b 9100859 DAW 73 1,06,46,31
5 89 V Marcel Stroet b 6400929 ZV De Bron 89 1,15,37,99
12 301 L Jeroen Hutten b 7900553 UZSC 301 1,26,12,35
15 306 L Eric Ytsma b 6801379 De Meent 306 1,27,08,47
13 303 L Fred Dijkstra b 7001571 NTB (50-000) 303 1,27,15,31
11 300 V Ramon Arntz b 6901617 De Zijl/LGB 300 1,31,15,35
17 500 L Michael Lieuw b 6601447 Gay Swim Amsterdam 500 1,36,22,03
10 294 V Alex Schelvis b 8702927 NZ&PC (Noordwijk) 294 n,g,
1 26 V Erik van Dartel b 6700185 PSV 26 AF
14 304 L Klaas Zijlstra b 6801489 Gay Swim Amsterdam 304 AF

niet aangekomen 2
handtekening scheidsrechter                           handtekening jury aangekomen 13

ziek 1
niet gestart 1

ingeschreven 17



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

 Programma 2:  5000m vrije slag dames jeugd en sen. (vsd/j)
Vaste Capkleur: paars Leencap: Oranje Aantal prijzen: 3 + 3

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 369 V Dèlenn van Oostrom a 9600056 GoSwim 369 1,18,47,74
2 359 V Nathalja Pragt a 9500030 Nova 359 1,22,44,35
3 378 V Renske Zandberg a 9604832 TRB-RES 378 1,29,18,22
4 361 V Naomi van Gool a 9505166 De Devel 361 ziek
5 4 V Leonie van Noort b 9301752 De Zijl/LGB 4 1,08,15,87
6 279 V Evelien Sohl b 8603346 Het Y 279 1,08,16,90
7 49 V Bianca Cox b 8000214 PSV 49 1,16,49,32

Naam      Eindtijd

8 77 V Ilse Traksel b 8804326 ZV Haerlem 77 1,36,44,57
9 60 L Neiske Becks b 9100138 HZPC 60 N,G,
10 40 L Marije Dirkx b 8202394 Gay Swim Amsterdam 40 ziek
11 85 V Pascalle Rovers b 9301064 Zwemvereniging Hoorn 85 ziek
12 269 V Ineke Weekers b 5300050 PSV 269 ziek
13 360 V Bianca de Bruijn b 8400390 De Devel 360 ziek
14 366 V Linda Hoogendam b 8300892 D'Elft 366 ziek
15 127 V Mariska van Geldrop b 9005296 HPC 127 AF
16 38 V Ramona Vuijst b 9300828 De Otters Het Gooi 38 AFj

2

ingeschreven

handtekening scheidsrechter                           handtekening jury aangekomen 7

niet gestart 1
niet aangekomen

16
ziek 6



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

 Programma 3:  1000m vrije slag masters heren 20+/30+/40+/50+/60+/70+ (M-vsh)
Vaste Capkleur: diepblauw Leencap: blauw Aantal prijzen: iedereen diploma

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 180 V Jory van der Gracht a 8701097 OEZA 180 14,42,18
2 267 V Kristian Stam a 9102187 Zaanstad (SG) 267 16,23,93
3 10 L Pepijn Stenveld a 9002797 Ritola-Zwemmen en Waterpolo 10 ziek
4 17 V Martijn Butter b 7900231 OEZA 17 14,28,87
5 14 V Jeroen Vogelsang b 8001645 Het Y 14 14,37,86
6 168 V Erwin Zuijdervelt b 7501015 De Futen 168 16,13,94
7 140 V Harm Jan Otter b 8101283 De Zandstuve 140 16,54,41

Naam      Eindtijd

8 221 V Sander de Weert b 7201453 OEZA 221 17,05,38
9 79 L Dennis de Ree b 8001223 Zaanstad (SG) 79 17,55,71
10 95 V Gerard Eghuizen b 7400197 HZ&PC Heerenveen 95 19,20,85
11 96 V Pieter Ponne b 7600749 HZ&PC Heerenveen 96 21,57,77
12 216 V Bas van Gool b 7201435 De Devel 216 ziek
13 26 V Paul v.d. Voort c 6200715 De Zwoer 26  AF
14 88 L Roland Schol c 6901543 HoogenboomTours/BZ&PC 88  AF
15 273 V Marco de Jonge c 6601475 OEZA 273  AF
16 157 V Jo-an Mudde c 6701457 Zeester-Meerval 157 13,45,98, ,
17 263 V Arjan Bellaart c 6900079 Oceanus 263 13,55,97
18 80 V Marcel Stroet c 6400929 ZV De Bron 80 14,25,22
19 15 V Jan Kees Boer c 6400083 De Dolfijn 15 15,03,41
20 86 L Andre Oud c 6300575 ZV De Bron 86 15,24,42
21 179 V Andre Zandberg c 6601369 TRB-RES 179 16,07,19
22 178 V Joost de Kroon c 6400999 AquAmigos 178 16,58,76
23 21 V Eric Tijms c 6401125 OEZA 21 19,10,26
24 254 V Theo Doomen c 6701581 TRB-RES 254 22,55,75
25 105 V Arno Stap d 6100575 LZ 1886 105 16,57,3625 105 V Arno Stap d 6100575 LZ 1886 105 16,57,36
26 84 V Cor Hesterman d 5700139 Het Y 84 18,20,14
27 99 L Harry Paas d 5800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 99 19,23,42
28 81 V Rene Groot d 5900617 ZV De Bron 81 21,44,57
29 6 V Andre Pantekoek d 5800321 MNC Dordrecht 6 24,28,59
30 12 V Jeroen Ouendag d 5900725 GoSwim 12 ziek
31 18 V Dirk Crok d 5800547 OEZA 18 ziek
32 43 V Peter Duijst d 5400319 ZV De Bron 43 ziek
33 190 V Donald Uijtenbogaart e 4700107 Het Y 190 14,46,07
34 65 V Jos Kamps e 5100085 De Amer 65 20 18 3834 65 V Jos Kamps e 5100085 De Amer 65 20,18,38
35 25 V Ruud Sloof e 4400073 De Rijn 25 23,24,81
36 181 V Joop Draaisma e 4600155 HZ&PC Heerenveen 181 NGZA

3

ingeschreven

handtekening scheidsrechter                           handtekening jury aangekomen 27

niet gestart 1
niet aangekomen

36
ziek 5



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

 Programma 4:  1000m vrije slag masters dames 20+/30+/40+/50+/60+/70+ (M-vsd)
Vaste Capkleur: rood Leencap: rood Aantal prijzen: iedereen diploma

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 108 V Alice Bravo a 8705346 Het Y 108 14,17,51
2 7 V Nadya Putter a 8301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 7 14,53,62
3 114 V Katinka van Vastenhoven a 8402500 VZV 114 15,30,67
4 167 V Yvette Bouthoorn a 9007992 TRB-RES 167 17,42,43
5 201 L Channe Noort a 8605032 DAW 201 17,53,12
6 206 L Anette Vogelsang a 8402632 ZV De Bron 206 N,G,
7 121 V Kimberly de Pater a 8903218 De Lansingh 121 Ziek

Naam      Eindtijd

8 8 V Gemma Middendorp b 8101136 De Dolfijn 8 18,42,96
9 145 L Gerda Eling b 7300820 AZ&PC 145 23,43,62
10 23 L Jenny Kluznik b 8000000 USA 23 N,G,
11 160 V Marina van Staveren b 7801234 OEZA 160 Ziek
12 32 V Cynthia Noordermeer c 7000358 Het Y 32 15,25,65
13 71 V Annette de Visser c 7100602 Oceanus 71 15,28,02
14 61 V Nicky Slinger c 6600316 HPC 61 17,46,93
15 56 V Karin van den Heuvel c 6600188 AquAmigos 56 17,59,66
16 130 V Margreet van der Pol c 6600276 De Futen 130 18,19,89g , ,
17 173 V Daphne Rijborz c 6900000 De Dolfijn 173 18,27,07
18 55 V Patty Verhagen-V.D. Helm d 5900146 AquAmigos 55 16,43,70
19 60 V Pia van der Molen-Stobbe d 6000116 HZ&PC Heerenveen 60 20,11,15
20 17 L Mattie van der Veen e 4400020 Old Dutch 17  AF
21 13 V Conny Boer-Buys e 5000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 13 16,33,59

2
ziek 2

ingeschreven

niet gestart

21

niet aangekomen 1
handtekening scheidsrechter                           handtekening jury aangekomen 16



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

 Programma 5:  1000m vrije slag jongens junioren 1,2,3,4 (vsjj)
Vaste Capkleur: wit Leencap: lichtgroen Aantal prijzen: 3 + 3

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 189 V Lars Bottelier a 9702681 VZV 189 14,03,92
2 9 L Jeljer Aldershof a 9800719 Haerlem (SG) 9 15,00,17
3 3 L Lars van der Velden a 9800175 DAW 3 15,11,54
4 247 V Ruben Stam a 9800331 De Dolfijn 247 15,50,51
5 169 V Rick Minkman a 9701097 Hieronymus 169 16,37,22
6 241 V Kilian Bontjer a 9800751 Nova 241 17,27,46
7 20 L Gideon Heij a 9800655 Torpedo 20 18,44,08

Naam      Eindtijd

8 237 V Thomas huisman a 9801081 VZV 237 19,06,62
9 236 V Rik Hofland a 9701737 VZV 236 N.G.
10 165 V Roberto Hogerwerf a 9701183 De Devel 165 Ziek
11 208 V Loek van Houtert b 9504515 De Dommelbaarzen 208 13,17,90
12 97 V Alphonse de Koster b 9603695 Zwemvereniging Hoorn 97 13,45,56
13 31 V Guus Jonk b 9501509 Zwemvereniging Hoorn 31 13,58,89
14 162 V Rick Nobels b 9505569 Zwemvereniging Hoorn 162 14,05,67
15 173 V Nico Mak b 9505831 Zwemvereniging Hoorn 173 14,07,46
16 197 V Ben Zentveld b 9505835 VZV 197 15,20,98, ,
17 133 V Kjell Sieval b 9500823 LZ 1886 133 15,24,13
18 116 V Tom van Gils b 9501799 Onderdak 116 15,27,01
19 112 V Marc de Vries b 9500381 HZ&PC Heerenveen 112 16,11,94
20 175 V Jasper Smits b 9605141 Zwemvereniging Hoorn 175 16,50,23
21 225 V Bob Bosklopper b 9600815 De Devel 225 Ziek

ingeschreven

niet gestart 0
ziek 2

21

handtekening scheidsrechter                           handtekening ju aangekomen 18
niet aangekomen 1



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

 Programma 6:  1000m vrije slag meisjes junioren 1,2,3 (vsjm)
Vaste Capkleur: donkerblauw Leencap: donkergroen Aantal prijzen: 3

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 107 V Marije Dinkelberg 9703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 107 15,01,13 1
2 234 V Lynn Kamphuis 9800434 DWV 234 15,07,26 2
3 200 V Brighid van Uffelen 9800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 200 15,16,23 3
4 137 V Carina Spronk 9702382 De Vennen 137 15,20,71
5 127 V Jasmijn Bink 9700332 LZ 1886 127 16,02,44
6 114 V Manon Kloosterman 9702082 De Bevelanders 114 16,03,63
7 242 V Hannah Rosingh 9700342 Het Y 242 16,05,34

Naam      Eindtijd

8 126 V Nikita Vos 9900356 LZ 1886 126 16,05,89
9 199 V Anne Kasteleijn 9805280 Zwemvereniging Hoorn 199 16,06,48
10 215 V Vivian van de Wolfshaar 9900310 Kerkdriel 215 16,10,13
11 244 V Silke Jonk 9802042 DAW 244 16,11,57
12 213 V Takyiwa Sam 9804684 Zwemvereniging Hoorn 213 16,23,46
13 167 V Noa Oldenhof 9700622 ZPCH 167 16,31,06
14 237 V Lotte Hoogeterp 9703878 DAW 237 16,48,00
15 4 V Katja Kuijlaars 9900016 MNC Dordrecht 4 17,07,94
16 13 L Tami de Lange 9704116 DAW 13 17,59,01g , ,
17 55 L Rebecca Jager 9800402 Nova 55 18,41,25
18 217 V Aurian Veldt 9901758 ZPCH 217 20,36,62
19 15 L Eefje Slootweg 9800218 OZ&PC 15 20,39,84
20 185 V Mayke Wolda 9703766 ZPCH 185 N.G.
21 12 L Demi Rothe 9703388 OZ&PC 12 Ziek
22 206 V Annemarie Meijer 9900964 De Duck 206 AF

ziek 1
ingeschreven 22

19

niet gestart 1
niet aangekomen 1

handtekening scheidsrechter                         handtekening jury aangekomen



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

 Programma 7:  2000m schoolslag heren jeugd en sen. (ssh/j)
Vaste Capkleur: oranje Leencap: roze Aantal prijzen: 3 + 3

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 58 V Pieter Pijnenburg a 9305227 De Warande 58 31,55,06
2 87 V Stefan Tijms a 9300863 OEZA 87 34,02,20
3 78 V Frans Bijl a 9401319 Het Y 78 35,37,07
4 84 V Lesley Voorn b 7500939 MNC Dordrecht 84  AF
5 130 L Andre Pantekoek b 5800321 MNC Dordrecht 130  AF
6 1 V Pieter Pickhardt b 8301657 De Hof (SG) 1 31,42,40
7 72 V Rian Visser b 9007141 DAW 72 31,44,99

Naam      Eindtijd

8 2 V Jurrien Hartman b 8801297 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2 31,45,43
9 73 V Tim v.d. Berg b 8500157 De Kempvis 73 31,50,60
10 4 V Paul Oudendijk b 8101287 OEZA 4 34,02,76
11 85 V Fred Simons b 6700893 PSV 85 35,25,48
12 21 V Hans Schoenmakers b 6900863 DAW 21 35,28,55
13 86 V Gerrit Hofstra b 5900669 AquAmigos 86 38,02,54
14 77 V Klaas van Egmond b 6300213 DBD 77 45,33,67
15 64 V Jelle Beerens b 8600159 De Dommelbaarzen 64 Ziek
16 80 V Bruun Beenker b 9100083 Zwemvereniging Hoorn 80 AFg g

3

ingeschreven

handtekening scheidsrechter                       handtekening jury aangekomen 12

niet gestart
niet aangekomen

16
ziek 1



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

 Programma 8:  2000m schoolslag dames jeugd en sen. (ssd/j)
Vaste Capkleur: blauw Leencap: - Aantal prijzen: 3 + 3

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 108 V Asmara Ritmeijer a 9600790 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 108 37,10,34
2 70 V Moniek Heemskerk a 9601964 LZ 1886 70 37,31,15
3 107 V Aylin van Uffelen a 9600352 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 107 37,42,22
4 72 V Jasmijn Ruijgrok a 9401032 LZ 1886 72 40,05,38
5 117 V Iris Kok a 9705466 Zwemvereniging Hoorn 117 44,12,78
6 218 V Eva Hagreis a 9800290 OZ&PC 218 AFG
7 89 V Sanne de Roo a 9501934 De Devel 89 Ziek

Naam      Eindtijd

8 50 V Marissa Minkman b 9306054 Hieronymus 50 35,29,05
9 36 V Karin Silvia van Dijk b 8600850 HZ&PC Heerenveen 36 35,36,10
10 2 V Astrid Koert b 8000612 MNC Dordrecht 2 35,43,67
11 75 V Eline Nijskens b 8803194 Koewacht 75 42,01,63

handtekening scheidsrechter handtekening j r aangekomen 9

niet gestart

ingeschreven 11

niet aangekomen

ziek 1
1

handtekening scheidsrechter                        handtekening jury aangekomen 9



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

 Programma 9:  500m vrije slag jongens minioren 4,5,6

Leencap: geel Aantal prijzen: 3
Vaste Capkleur: 
geel

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 35 V Bas Takken 9901643 Zwemvereniging Hoorn 35 08,08,70 1
2 99 V Erno Vriens 9902587 Zaanstad (SG) 99 08,40,84 2
3 82 V Stijn Simons 9900813 PSV 82 08,52,01 3
4 1 L Jelmer Meijer 9900177 HZ&PC Heerenveen 1 08,53,70
5 63 V Roy Vlieland 9901517 OEZA 63 09,23,52
6 74 V Tim Wassenaar 9901869 Zaanstad (SG) 74 09,57,04

60 V M ij K h ll d 0000655 ZPCH 60 10 04 47

Naam      Eindtijd

7 60 V Marijn Kagchelland 0000655 ZPCH 60 10,04,47
8 93 V Iwan Vos 0100035 LZ 1886 93 10,08,04
9 243 V Raoul Lieverst 9900713 Zaanstad (SG) 243 11,28,94
10 90 V Anvar Veldt 0100281 ZPCH 90 16,33,25
11 59 V Ivar Oldenhof 0000081 ZPCH 59 AFG
12 57 V Aidan van Gool 0001773 De Devel 57 Ziek
13 58 V Liam van Gool 0001111 De Devel 58 Ziek
14 237 V Jeroen Willemsen 0101101 LZ 1886 237 Ziek

14i h

handtekening scheidsrechter                        handtekening jury aangekomen 10

niet gestart 1
niet aangekomen

14
ziek 3

ingeschreven



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

 Programma 10:  500m vrije slag meisjes minioren 4, 5 en junioren 1
Vaste Capkleur: groen Leencap: donkergroen Aantal prijzen: 3

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 56 L Saskia van der Velden 0001478 DAW 56  AF
2 97 V Lene Doomen 0001330 TRB-RES 97 08,45,39
3 63 L Naomi Visser 9903038 De Dolfijn 63 08,54,64
4 110 V Sanne Heemskerk 100600 LZ 1886 110 09,23,31
5 3 V Lanaya van Uffelen 0000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 3 09,48,76
6 108 V José Bijl 100948 Het Y 108 09,51,34
7 83 V Maike van de Velde 0000382 ZPCH 83 09,55,61

Naam      Eindtijd

8 75 V Fleur Gibbels 9902526 Argo 75 12,04,63
9 58 L Nicoline Schol 0003600 HoogenboomTours/BZ&PC 58 AFG
10 62 L Rafaëlla van Nee 9900358 De Dolfijn 62 AFG
11 81 V Zoë van Gool 0000964 De Devel 81 Ziek
12 107 V Ellen Gibbels 0001336 Argo 107 Ziek

niet gestart 1
i t k 1

ziek 3
ingeschreven 12

handtekening scheidsrechter                     handtekening jury aangekomen 7
niet aangekomen 1



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

Leencap: oranje Aantal prijzen: 3 + 3
Vaste Capkleur: zwart (j), 
metallic blauw (m)

 Programma 11:  250m vrije slag mix minioren 1,2,3 

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 9 V Ricardo Kloosterman a 0200253 De Bevelanders 9 05,15,98 1
2 28 V Joren Oldenhof a 0400045 ZPCH 28 AFG
3 131 L Renske Dutilh b 0201188 Het Y 131 05,59,10 1
4 45 V Lotte Middendorp b 0500028 De Dolfijn 45 AFG

Naam      Eindtijd

ziek
ingeschreven 4

niet aangekomen
handtekening scheidsrechter               handtekening jury aangekomen 2

niet gestart 2
e



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

Leencap: Aantal prijzen: 

 Programma 12:  250m prestatietocht 6 jaar en ouder
Vaste Capkleur:

Capno V/L Cat Startno Vereniging Plaats Dis

1

2

3

4

5

6

7

8

_ _ : _ _ : _ _

Naam      Eindtijd

_ _ : _ _ : _ _

  :   :  

_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

_ _ : _ _ : _ _

_ _ : _ _ : _ _

_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _

_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _

: :18

19

20 _ _ : _ _ : _ _

_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _

niet gestart

ingeschreven
ziek

i t kniet aangekomen
handtekening scheidsrechter                           handtekening jury aangekomen



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

Leencap: Aantal prijzen: 3 + 3

 Programma 13:  1000m vrije slag heren jeugd en sen. (vsh/j)
Vaste Capkleur: 
zilver wit

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 18 V Timo Dinkelberg a 9300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 18 12,44,16 1
2 264 V Lars Sieval a 9300723 LZ 1886 264 13,10,55 2
3 282 V Rick Nobels a 9505569 Zwemvereniging Hoorn 282 14,49,12 3
4 225 V Stefan Tijms a 9300863 OEZA 225 15,24,30
5 310 V Ben Zentveld a 9505835 VZV 310 15,48,73
6 220 V Alphonse de Koster a 9603695 Zwemvereniging Hoorn 220 17,12,56

252 V M K t l ij 9406263 Z i i H 252 18 16 34

Naam      Eindtijd

7 252 V Menno Kasteleijn a 9406263 Zwemvereniging Hoorn 252 18,16,34
8 309 V Bas Gibbels a 9801973 Argo 309 18,30,79
9 15 L Tibor Jansen a 9401243 De Bevelanders 15 19,43,37
10 94 V Jan Willem v.d. Graaff b 8901023 Het Y 94 12,44,70 1
11 305 V Fred Smink b 9104519 De Otters Het Gooi 305 12,52,95 2
12 16 L Youri Severin b 8301931 Het Y 16 13,17,14 3
13 247 V Richard Huisken b 8501141 De Hof (SG) 247 13,23,71
14 246 V Emiel Huisken b 8501139 De Hof (SG) 246 13,33,59
15 123 V Jo-an Mudde b 6701457 Zeester-Meerval 123 13,37,96
16 226 V Matthijs Dekker b 9000621 De Dolfijn 226 13,47,35
17 187 V Thomas Hansen b 9204327 LZ 1886 187 13,51,19
18 17 L Tim v.d. Berg b 8500157 De Kempvis 17 15,58,69
19 45 L Peter Sohl b 8803203 ZV Haerlem 45 16,08,59
20 108 V Arno Stap b 6100575 LZ 1886 108 17,54,35
21 294 V Alex Schelvis b 8702927 NZ&PC (Noordwijk) 294 NGZA
22 295 V Peter Schelvis b 8906671 NZ&PC (Noordwijk) 295 NGZA
23 297 V Marthijs Speek b 8905237 NZ&PC (Noordwijk) 297 NGZA
24 40 V Casper van der Haagen b 9202521 Zwemvereniging Hoorn 40 Ziekg g g

handtekening scheidsrechter                           handtekening jury aangekomen 20

niet gestart 3
niet aangekomen

ingeschreven 24
ziek 1



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

Leencap: Aantal prijzen: 3 + 3

 Programma 14:  1000m vrije slag dames jeugd en sen. (vsd/j)
Vaste Capkleur: 
paars oranje

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 354 V Amy van Lier a 9603022 De Vennen 354 14,14,01 1
2 357 V Marije Dinkelberg a 9703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 357 14,51,18 2
3 369 V Dèlenn van Oostrom a 9600056 GoSwim 369 15,11,33 3
4 391 V Laura Hagreis a 9600548 OZ&PC 391 15,39,51
5 305 V Anne Gibbels a 9602298 Argo 305 15,48,44
6 248 V Moniek Heemskerk a 9601964 LZ 1886 248 15,59,74

309 V L i J 9500660 D B l d 309 16 11 66

Naam      Eindtijd

7 309 V Larissa Jansen a 9500660 De Bevelanders 309 16,11,66
8 388 V Anne Kasteleijn a 9805280 Zwemvereniging Hoorn 388 16,28,91
9 362 V Aylin van Uffelen a 9600352 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 362 16,41,48
10 20 L Simone Druijf a 9505830 Zwemvereniging Hoorn 20 16,55,02
11 380 V Zinke Lansink a 9601476 Het Y 380 17,10,22
12 38 V Ramona Vuijst b 9300828 De Otters Het Gooi 38  AF
13 294 V Alice Bravo b 8705346 Het Y 294 13,49,04 1
14 23 V Karin Stein b 7100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 23 13,54,98 2
15 22 L Femke Swier b 9305122 Zwemvereniging Hoorn 22 14,54,18 3
16 250 V Jasmijn Ruijgrok b 9401032 LZ 1886 250 15,54,41
17 382 V Marjolein Maris b 9400210 De Houtrib 382 16,14,47
18 135 V Karlijn Kerkvliet b 9304024 LZ 1886 135 16,24,92
19 303 V Sandra Vermeulen b 9303522 De Duck 303 16,56,11
20 23 L Rozemarijn Huisman b 9405912 VZV 23 17,02,93
21 77 V Ilse Traksel b 8804326 ZV Haerlem 77 17,19,37
22 133 V Jolina Stap b 9303390 ZV De Bron 133 22,00,76
23 371 V Tamara Caspers b 9007272 NZ&PC (Noordwijk) 371 AFG
24 115 V Patty Verhagen-V.D. Helm b 5900146 AquAmigos 115 Zieky g g
25 117 V Margreet van der Pol b 6600276 De Futen 117 Ziek
26 124 V Pia van der Molen-Stobbe b 6000116 HZ&PC Heerenveen 124 Ziek
27 360 V Bianca de Bruijn b 8400390 De Devel 360 Ziek
28 366 V Linda Hoogendam b 8300892 DíElft 366 Ziek

1

28ingeschreven

h dt k i h id ht h dt k i j aangekomen 22
niet aangekomen

ziek 5
niet gestart

handtekening scheidsrechter                   handtekening jury aangekomen 22



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

Leencap: Aantal prijzen: 

 Programma 15:  500m prestatietocht 9 jaar en ouder
Vaste Capkleur:

Capno V/L Cat Startno Vereniging Plaats Dis

1

2

3

4

5

6

7

8

_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _

  :   :  

_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _

Naam      Eindtijd

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

_ _ : _ _ : _ _
: :

_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _

_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _

_ _ : _ _ : _ _

18

19

20

i t k

ziek
niet gestart

ingeschreven

_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _
_ _ : _ _ : _ _

niet aangekomen
handtekening scheidsrechter                           handtekening jury aangekomen



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

Leencap: Aantal prijzen: iedereen diploma

 Programma 16:  1000m schoolslag masters heren 20+/30+/40+/50+/60+ (M-ssh)
Vaste Capkleur: 
diepblauw blauw

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 194 V Wietse Beerens a 8700159 De Dommelbaarzen 194 15,56,52
2 110 L Rian Visser a 9007141 DAW 110 16,08,50
3 180 V Jory van der Gracht a 8701097 OEZA 180 19,27,07
4 108 L Jurrien Hartman a 8801297 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 108 Ziek
5 109 L Pepijn Stenveld a 9002797 Ritola-Zwemmen en Waterpolo 109 Ziek
6 184 V Jelle Beerens a 8600159 De Dommelbaarzen 184 Ziek

Naam      Eindtijd

7 14 V Jeroen Vogelsang b 8001645 Het Y 14 18,01,67
8 182 V Bas Overbosch b 7700737 Het Y 182 18,16,82
9 140 V Harm Jan Otter b 8101283 De Zandstuve 140 19,34,40
10 221 V Sander de Weert b 7201453 OEZA 221 20,22,98
11 168 V Erwin Zuijdervelt b 7501015 De Futen 168 20,27,68
12 95 V Gerard Eghuizen b 7400197 HZ&PC Heerenveen 95 Ziek
13 96 V Pieter Ponne b 7600749 HZ&PC Heerenveen 96 Ziek
14 216 V Bas van Gool b 7201435 De Devel 216 Ziek
15 249 V Fred Simons c 6700893 PSV 249 17,58,48
16 68 V Hans Schoenmakers c 6900863 DAW 68 18,00,04
17 21 V Eric Tijms c 6401125 OEZA 21 22,09,43
18 208 V Klaas van Egmond c 6300213 DBD 208 22,11,25
19 40 V Michael van Vliet c 6201073 DAW 40 24,57,09
20 15 V Jan Kees Boer c 6400083 De Dolfijn 15 Ziek
21 91 V Gerrit Hofstra d 5900669 AquAmigos 91 18,27,17
22 64 V Geert de Bruin d 5500331 Haerlem (SG) 64 29,20,27
23 6 V Andre Pantekoek d 5800321 MNC Dordrecht 6 Ziek
24 18 V Dirk Crok d 5800547 OEZA 18 Ziek
25 19 V Hans Oudendijk d 5400173 OEZA 19 Ziek
26 51 V Albert Boonstra d 5700425 Aqua-Novio'94 51 Ziek
27 56 V Freek Stam d 5200237 Zaanstad (SG) 56 Ziek
28 190 V Donald Uijtenbogaart e 4700107 Het Y 190 19,07,71
29 25 V Ruud Sloof e 4400073 De Rijn 25 Ziek
30 67 V Hans van Vastenhoven e 4900141 Old Dutch 67 Ziek
31 181 V Joop Draaisma e 4600155 HZ&PC Heerenveen 181 Ziek
32 271 V Jos v. Alphen e 4600157 PSV 271 Ziek

32
16

ingeschreven

niet gestart

handtekening scheidsrechter                           handtekening jury aangekomen 16
niet aangekomen

ziek



OPEN WATER WEDSTRIJD OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011 0

Leencap: Aantal prijzen: iedereen diploma

 Programma 17:  1000m schoolslag masters dames 20+/30+/40+/50+/60+ (M-ssd)
Vaste 
Capkleur: rood rood

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 101 V Eline Nijskens a 8803194 Koewacht 101  AF
2 127 V Karin Silvia van Dijk a 8600850 HZ&PC Heerenveen 127 18,29,39
3 108 V Alice Bravo a 8705346 Het Y 108 18,38,12
4 7 V Nadya Putter a 8301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 7 19,04,58
5 2 L Anette Vogelsang a 8402632 ZV De Bron 2 22,35,07
6 121 V Kimberly de Pater a 8903218 De Lansingh 121 Ziek

37 V Ilona Hogerheyde b 7400224 DAW 37 19 41 36

Naam      Eindtijd

7 37 V Ilona Hogerheyde b 7400224 DAW 37 19,41,36
8 158 V Astrid Koert b 8000612 MNC Dordrecht 158 Ziek
9 166 V Mabelle Geluk b 7300850 OEZA 166 Ziek
10 47 V Wendy Baljet c 6600028 Het Y 47 17,29,03
11 56 V Karin van den Heuvel c 6600188 AquAmigos 56 Ziek
12 143 V Karin Lansink d 5800220 Het Y 143 Ziek
13 18 V Liesbeth ter Laak-Braun e 4200008 PSV 18 N.G.
14 12 L Mattie van der Veen e 4400020 Old Dutch 12 Ziek
15 95 V Tineke de Bueger f 3700010 Old Dutch 95 Ziek

handtekening scheidsrechter                           handtekening jury aangekomen 6

niet gestart 1
niet aangekomen 1

ziek 7
ingeschreven 15



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

Leencap: Aantal prijzen: 3 + 3

 Programma 18:  500m schoolslag jongens junioren 1,2,3,4 (ssjj)
Vaste Capkleur: 
wit wit

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 189 V Lars Bottelier a 9702681 VZV 189 08,54,51 1
2 240 V Stijn Simons a 9900813 PSV 240 09,14,81 2
3 177 V Roy Moison a 9700723 ZPCH 177 09,15,26 3
4 18 L Lars van der Velden a 9800175 DAW 18 09,17,88
5 238 V Bjarne Bruijns a 9704617 KZC 238 10,01,32
6 169 V Rick Minkman a 9701097 Hieronymus 169 10,13,29

23 L J lj Ald h f 9800719 H l (SG) 23 N G

Naam      Eindtijd

7 23 L Jeljer Aldershof a 9800719 Haerlem (SG) 23 N.G.
8 236 V Rik Hofland a 9701737 VZV 236 N.G.
9 29 L Jelmer Meijer a 9900177 HZ&PC Heerenveen 29 Ziek
10 165 V Roberto Hogerwerf a 9701183 De Devel 165 Ziek
11 173 V Nico Mak b 9505831 Zwemvereniging Hoorn 173 08,36,71 1
12 31 V Guus Jonk b 9501509 Zwemvereniging Hoorn 31 08,50,82 2
13 116 V Tom van Gils b 9501799 Onderdak 116 09,54,82 3
14 175 V Jasper Smits b 9605141 Zwemvereniging Hoorn 175 N.G.
15 112 V Marc de Vries b 9500381 HZ&PC Heerenveen 112 Ziek
16 133 V Kjell Sieval b 9500823 LZ 1886 133 Ziek
17 225 V Bob Bosklopper b 9600815 De Devel 225 Ziek

handtekening scheidsrechter                     handtekening jury aangekomen 9
niet aangekomen

ingeschreven 17
5

niet gestart 3
ziek



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

Leencap: Aantal prijzen: 3

 Programma 19:  500m schoolslag meisjes junioren 1,2,3 (ssjm)

oranjeVaste Capkleur: donkerblauw

Capno V/L Cat Startno Vereniging Plaats Dis

1 200 V Brighid van Uffelen 9800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 200 08,56,79 1
2 114 V Manon Kloosterman 9702082 De Bevelanders 114 08,57,61 2
3 165 V Tori Gijzen 9703166 ZV Haerlem 165 09,11,46 3
4 215 V Vivian van de Wolfshaar 9900310 Kerkdriel 215 09,13,91
5 218 V Eva Hagreis 9800290 OZ&PC 218 09,26,33
6 167 V Noa Oldenhof 9700622 ZPCH 167 09,39,86

4 V K tj K ijl 9900016 MNC D d ht 4 09 40 76

Naam      Eindtijd

7 4 V Katja Kuijlaars 9900016 MNC Dordrecht 4 09,40,76
8 168 V Darleen Kagchelland 9800138 ZPCH 168 09,46,55
9 137 V Carina Spronk 9702382 De Vennen 137 09,48,61
10 206 V Annemarie Meijer 9900964 De Duck 206 10,12,52
11 28 L Rebecca Jager 9800402 Nova 28 10,35,53
12 217 V Aurian Veldt 9901758 ZPCH 217 10,38,88
13 233 V Maike van de Velde 0000382 ZPCH 233 10,46,20
14 112 V Iris Kok 9705466 Zwemvereniging Hoorn 112 11,03,31
15 127 V Jasmijn Bink 9700332 LZ 1886 127 11,11,35
16 214 V Julia van Egmond 0001664 DBD 214 12,14,28
17 25 L Demi Rothe 9703388 OZ&PC 25 Ziek
18 26 L Lara Bink 9800076 LZ 1886 26 Ziek
19 31 L Rafaëlla van Nee 9900358 De Dolfijn 31 Ziek
20 38 L Naomi Visser 9903038 De Dolfijn 38 Ziek
21 246 V Zoë van Gool 0000964 De Devel 246 Ziek

i t t t

ingeschreven 21
ziek 5

niet gestart
niet aangekomen

handtekening scheidsrechter                         handtekening jury aangekomen 16



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

Leencap: Aantal prijzen: 3 + 3

 Programma 20:  2500m vrije slag heren jeugd en sen. (vsh/j)
Vaste Capkleur: 
zilver wit

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 61 V Marcel Schouten a 9300653 ZV Haerlem 61 30,51,44 1
2 18 V Timo Dinkelberg a 9300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 18 31,47,54 2
3 314 V Fergil Hesterman a 9300187 Het Y 314 33,06,00 3
4 242 V Loek van Houtert a 9504515 De Dommelbaarzen 242 33,09,35
5 211 V Frans Bijl a 9401319 Het Y 211 34,16,45
6 298 V Sjors Kamphuis a 9404545 DWV 298 35,18,30

225 V St f Tij 9300863 OEZA 225 37 30 04

Naam      Eindtijd

7 225 V Stefan Tijms a 9300863 OEZA 225 37,30,04
8 197 V Mike ter Horst a 9402785 ZV Haerlem 197 Ziek
9 252 V Menno Kasteleijn a 9406263 Zwemvereniging Hoorn 252 Ziek
10 110 L Youri Severin b 8301931 Het Y 110  AF
11 73 V Hans-Peter Hartog b 9100859 DAW 73 31,20,82 1
12 93 V Daan Glorie b 8801115 Het Y 93 31,48,73 2
13 246 V Emiel Huisken b 8501139 De Hof (SG) 246 33,25,34 3
14 94 V Jan Willem v.d. Graaff b 8901023 Het Y 94 33,30,87
15 1 V Pieter Pickhardt b 8301657 De Hof (SG) 1 33,38,46
16 247 V Richard Huisken b 8501141 De Hof (SG) 247 33,41,29
17 123 V Jo-an Mudde b 6701457 Zeester-Meerval 123 33,45,79
18 38 V Bruun Beenker b 9100083 Zwemvereniging Hoorn 38 35,21,11
19 51 L Arjan Bellaart b 6900079 Oceanus 51 35,26,57
20 19 V Jeroen Vogelsang b 8001645 Het Y 19 41,14,19
21 281 V Saco de Vries b 6701065 Zwemvereniging Hoorn 281 44,32,68
22 293 V Ronald van Houtert b 6401239 De Dommelbaarzen 293 45,48,29
23 258 V Rob de Zwart b 6301297 ZV De Bron 258 48,18,08
24 90 V Rene Groot b 5900617 ZV De Bron 90 57,38,88
25 235 L Jos Kamps b 5100085 De Amer 235 N.G.
26 23 V Paul v.d. Voort b 6200715 De Zwoer 23 Ziek
27 40 V Casper van der Haagen b 9202521 Zwemvereniging Hoorn 40 Ziek
28 44 L Andre Oud b 6300575 ZV De Bron 44 Ziek
29 170 V Peter Duijst b 5400319 ZV De Bron 170 Ziek
30 187 V Thomas Hansen b 9204327 LZ 1886 187 Ziek
31 226 V Matthijs Dekker b 9000621 De Dolfijn 226 Ziek
32 241 V Joost de Kroon b 6400999 AquAmigos 241 Ziek
33 305 V Fred Smink b 9104519 De Otters Het Gooi 305 Ziek

33
10

niet gestart 1

ingeschreven

handtekening scheidsrechter                     handtekening jury aangekomen 21
niet aangekomen

ziek

1



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

Leencap: Aantal prijzen: 

 Programma 21:  2500m vrije slag dames jeugd en sen. (vsd/j)
Vaste Capkleur: 
paars donkergroen

Capno V/L Cat Startno Vereniging Capno Plaats Dis

1 354 V Amy van Lier a 9603022 De Vennen 354 35,21,78 1
2 386 V Jonna Epker a 9501196 Zwemvereniging Hoorn 386 37,39,56 2
3 359 V Nathalja Pragt a 9500030 Nova 359 38,55,78 3
4 309 V Larissa Jansen a 9500660 De Bevelanders 309 Ziek
5 313 V Sanne de Roo a 9501934 De Devel 313 Ziek
6 361 V Naomi van Gool a 9505166 De Devel 361 Ziek

Naam      Eindtijd

7 279 V Evelien Sohl b 8603346 Het Y 279 32,24,07 1
8 23 V Karin Stein b 7100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 23 34,54,46 2
9 250 V Jasmijn Ruijgrok b 9401032 LZ 1886 250 39,01,94 3
10 152 V Annette de Visser b 7100602 Oceanus 152 39,04,39
11 135 V Karlijn Kerkvliet b 9304024 LZ 1886 135 43,43,14
12 77 V Ilse Traksel b 8804326 ZV Haerlem 77 46,51,97
13 382 V Marjolein Maris b 9400210 De Houtrib 382 N.G.
14 3 L Petra Wolsing b 8402796 De Futen 3 Ziek
15 5 L Channe Noort b 8605032 DAW 5 Ziek
16 83 V Yvette Bouthoorn b 9007992 TRB-RES 83 Ziek
17 85 V Pascalle Rovers b 9301064 Zwemvereniging Hoorn 85 Ziek
18 94 V Marieke Voorn-Leurs b 8501880 De Otters Het Gooi 94 Ziek
19 115 V Patty Verhagen-V.D. Helm b 5900146 AquAmigos 115 Ziek
20 117 V Margreet van der Pol b 6600276 De Futen 117 Ziek
21 124 V Pia van der Molen-Stobbe b 6000116 HZ&PC Heerenveen 124 Ziek
22 200 V Nanda de Vries b 9204328 HZ&PC Heerenveen 200 Ziek
23 303 V Sandra Vermeulen b 9303522 De Duck 303 Ziek
24 360 V Bianca de Bruijn b 8400390 De Devel 360 Ziekj
25 366 V Linda Hoogendam b 8300892 DíElft 366 Ziek

handtekening scheidsrechter                           handtekening jury aangekomen 9

niet gestart 1
niet aangekomen

ziek 15
ingeschreven 25



OPEN WATER WEDSTRIJD
GEESTMERAMBACHT
24 JULI 2011

Aantal prijzen: 

 Programma 22:  500m schoolslag ploegentijdrace Mix/H/D

Capkleur V/L Cat Startno Vereniging Plaats Dis

1 _ _ : _ _ : _ _
2 _ _ : _ _ : _ _
3 _ _ : _ _ : _ _
4 _ _ : _ _ : _ _
5 _ _ : _ _ : _ _
6 _ _ : _ _ : _ _
7 _ _ : _ _ : _ _
8   :   :  

Naam      Eindtijd

8 _ _ : _ _ : _ _

niet aangekomen

ingeschreven
ziek

handtekening scheidsrechter                           handtekening jury aangekomen

niet gestart


